

Výměna oken, dveří a obvodového pláště schodišť budovy 2. stupně Základní školy Česká Třebová, Ústecká ulice
Zadavatel: Město Česká Třebová. stupně

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
1. Veřejná zakázka			
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.03.2023			
Název:	Výměna oken, dveří a obvodového pláště schodišť budovy 2. stupně Základní školy Česká Třebová, Ústecká ulice.		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Název:	Město Česká Třebová		
Sídlo:	Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová		
Tel./fax:	465 534 626		
E-mail:	epodatelna@ceska-trebova.cz		
IČ:	002 78 653		
DIČ:	CZ00278653		
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Zdeněk Řehák		
Kontaktní osoba:	Martin Hlaváček		
Tel./fax:	465 500 171		
E-mail:			
2.2. Uchazeč			
Název:	Bricky s r.o.		
Sídlo/místo podnikání:	Sadová 1646, 56002 Česká Třebová		
Tel./datová schránka:	bxjt4xd		
E-mail:			
IČ:	O9707352		
DIČ:	CZ09707352		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Michal Rickwood, Jan Pávek		
Kontaktní osoba:	Michal Rickwood		
Tel./fax:			
E-mail:			
3. Nabídková cena			
Stupeň projektové dokumentace	Cena bez DPH	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
Celková cena díla	709 824,74	149 063,20	858 887,94
4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena			
CZK			
5. Záruční doba na provedené dílo			
dle smlouvy o dílo			
6. Oprávněná osoba za uchazeče jednat			
Titul, příjmení, jméno	Bc. Michal Rickwood, Bc. Jan Pávek		
Funkce u uchazeče	jednatelé	Datum	11.06.2025
Podpis	Michal Rickwood	Bc. Jan Pávek	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_12
Stavba: ZŠ Ústecká č.p. 598 - Česká Třebová

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.06.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 09707352
Bricky s r.o DIČ: CZ09707352

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			709 824,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	709 824,74	149 063,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			858 887,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025 12

Stavba: ZŠ Ústecká č.p. 598 - Česká Třebová

Místo: Datum: 11.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Bricky s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		709 824,74	858 887,94
01	Stavební úpravy fasády	709 824,74	858 887,94
01	01	709 824,74	858 887,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ústecká č.p. 598 - Česká Třebová

Objekt:

01 - Stavební úpravy fasády

Soupis:

01 - 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bricky s r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

09707352

CZ09707352

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

709 824,74

DPH základní
snížená

Základ daně

709 824,74

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

149 063,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

858 887,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ústecká č.p. 598 - Česká Třebová

Objekt:

01 - Stavební úpravy fasády

Soupis:

01 - 01

Místo:

Datum: 11.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Bricky s r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

709 824,74

HSV - Práce a dodávky HSV

- 61 - Úprava povrchů vnitřních
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 94 - Lešení a stavební výtahy
- 98 - Demolice a sanace
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 713 - Izolace tepelné
- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 764 - Konstrukce klempířské
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 784 - Dokončovací práce - malby a tapety
- 787 - Dokončovací práce - zasklívání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

- VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce
- VRN3 - Zařízení staveniště
- VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Ústecká č.p. 598 - Česká Třebová

Objekt:

01 - Stavební úpravy fasády

Soupis:

01 - 01

Místo:

Datum: 11.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Bricky s r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

709 824,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		61	Úprava povrchů vnitřních				
1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,120		
W			"vyrovnání po odsekaných keram. soklech" $2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5-1,8))$		1,120		
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,590		
W			"kolem vchodových dveří" $2*(2*(2,1*0,35))$		2,940		
W			"kolem oken" $2*((2*3,6+2*5,05)*0,25)$		8,650		
W			Součet		11,590		
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000		
W			"ostění dveří - vnitřní i venkovní" $2*(2*(2*2,1))$		16,800		
W			"soklíky na stávajícím zdivu" $2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5-1,8))$		11,200		
W			Součet		28,000		
4	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	20,140		
W			$2*(4*(0,85*1,85)+1*(1,8*2,1))$		20,140		
5	K	X.0061.05	Začištění styku ostění s výplněmi otvorů šířky do 5 mm silikonovým tmelem	m	53,200		
W			"ostění dveří - vnitřní i venkovní" $2*(2*(2*2,1))$		16,800		
W			"ostění a nadpraží oken - vnitřní" $2*(4*(0,85+2*1,85))$		36,400		
W			Součet		53,200		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	11,200		
W			$2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5-1,8))$		11,200		
7	K	X.09501.02	Úprava podlahy (řez, odsekání) pro práh nových vchodových dveří, oboustranné zapravení po montáži	m	3,600		
W			"ostění vchodových dveří - fasáda" $2*1,8$		3,600		
8	K	X.09501.03	Zařízení fasády a zarovnání pro osazení nových vchodových dveří	m	8,400		
W			"ostění vchodových dveří - fasáda" $2*(2*2,1)$		8,400		
9	K	X.09501.05	Průběžný úklid vnitřních prostor při provádění prací	hod	30,000		
D		94	Lešení a stavební výtahy				
10	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	64,800		
W			"venkovní" $2*(1,8*11,5)$		41,400		
W			"vnitřní - na podestách schodiště" $2*(1,8*1,0+1,8*2,0+1,8*3,5)$		23,400		
W			Součet		64,800		
11	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	1 944,000		
W			"venkovní" $2*(1,8*11,5)$		41,400		
W			"vnitřní - na podestách schodiště" $2*(1,8*1,0+1,8*2,0+1,8*3,5)$		23,400		
W			Součet		64,800		
W			64,8*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 944,000		
12	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	64,800		
13	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	124,800		
W			"venkovní" $2*(4,8*13,0)$		124,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	3 744,000		
	WV		"venkovní" 2*(4,8*13,0)		124,800		
	WV		124,8*30 'Přepočtené koeficientem množství		3 744,000		
15	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	124,800		
16	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	64,800		
17	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	324,000		
	WV		64,8*5 'Přepočtené koeficientem množství		324,000		
	D	98	Demolice a sanace				
18	K	X.09801.EN01	Enkapsulace povrchu azbestových desek - nástřik nízkotlakým stříkacím zařízením (bližší popis - viz. detaily obvod. pláště)	m2	44,208		
	WV		2*(1,8*(12,75-2*1,85-1*2,1))		25,020		
	WV		2*(1,8*(2,48-2,1))+1,8*(3,6-1,85)+1,8*(5,05-1,85))		19,188		
	WV		Součet		44,208		
	D	997	Přesun sutě				
19	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,692		
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,692		
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,460		
	WV		1,692*5 'Přepočtené koeficientem množství		8,460		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,251		
	WV		"dle demont. hmotností položek" 0,251		0,251		
23	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,064		
	WV		"dle demont. hmotností položek" 0,806+0,258		1,064		
24	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,375		
	WV		"dle demont. hmotností položek" 0,375		0,375		
	D	998	Přesun hmot				
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,502		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	713	Izolace tepelné				
26	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	25,020		
	WV		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,020		
27	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	71,670		
	WV		venkovní strana - tl. 80 mm				
	WV		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))+6*(1,85*(0,1*0,1))		25,131		
	WV		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))+6*(1,85*(0,1*0,1))		25,131		
	WV		vnitřní strana - tl. 40 mm				
	WV		2*(1,8*(2,48-2,1))+1,8*(3,6-1,85)+1,8*(5,05-1,85))		19,188		
	WV		(2*2)*(3*(1,85*0,1))		2,220		
	WV		Součet		71,670		
28	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm	m2	22,478		
	WV		vnitřní strana - tl. 40 mm				
	WV		2*(1,8*(2,48-2,1))+1,8*(3,6-1,85)+1,8*(5,05-1,85))		19,188		
	WV		(2*2)*(3*(1,85*0,1))		2,220		
	WV		Součet		21,408		
	WV		21,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,478		
29	M	63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 80mm	m2	52,775		
	WV		venkovní strana - tl. 80 mm				
	WV		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))+6*(1,85*(0,1*0,1))		25,131		
	WV		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))+6*(1,85*(0,1*0,1))		25,131		
	WV		Součet		50,262		
	WV		50,262*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,775		
30	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	30,200		
	WV		"mezi T1 a trap. plech fasády" 2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,020		
	WV		"kolem oken a mezi okny" (2*2)*((2*0,2+1*0,3)*1,85)		5,180		
	WV		Součet		30,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	28329038	<i>fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2</i>	m2	36,874		
	vv		30,2*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		36,874		
32	K	998713212	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	266,046		
D 763 Konstrukce suché výstavby							
33	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	21,778		
	vv		SDK předstěny na podestách				
	vv		2*(1,8*(2,48-2,1)+1,8*(3,6-1,85)+1,8*(5,05-1,85))		19,188		
	vv		2*(4*(0,1*1,85)+2*(0,15*1,85))		2,590		
	vv		Součet		21,778		
34	M	28329274	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	24,468		
	vv		21,778*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		24,468		
35	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	20,988		
	vv		SDK předstěny na podestách				
	vv		"čelní pohled" 2*(1,8*(2,48-2,1)+1,8*(3,6-1,85)+1,8*(5,05-1,85))		19,188		
	vv		"parapety a nadpraží" 2*(2*(1,8*0,1)+3*(1,8*0,1))		1,800		
	vv		Součet		20,988		
36	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	14,800		
	vv		"ostění oken vnitřní" 2*(4*1,85)		14,800		
37	K	763164611	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	14,400		
	vv		"mezi okny - vnitřní obklad" 2*(2*1,85)		7,400		
	vv		"obložení vodorovného ocelového prvku" 2*3,5		7,000		
	vv		Součet		14,400		
38	K	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	707,582		
D 764 Konstrukce klempířské							
39	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	4,400		
	vv		2*2,2		4,400		
40	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	7,200		
	vv		2*(2*1,8)		7,200		
41	K	X.76401.K25	Atyp. klemp. prvek - oplechování sloupku u ostění oken z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - kompletní D+M vč. kotevního materiálu	m	14,800		
	vv		2*(2*(2*1,85))		14,800		
42	K	X.76401.K35	Atyp. klemp. prvek - oplechování sloupku mezi okny z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm - kompletní D+M vč. kotevního materiálu	m	7,400		
	vv		2*(2*1,85)		7,400		
43	K	998764212	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	294,298		
D 766 Konstrukce truhlářské							
44	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do celosténových panelů	m2	12,580		
	vv		2*(4*(0,85*1,85))		12,580		
45	M	XSP.76601.O01	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo, rozměr 850 x 1850</i>	m2	8,000		
	vv		2*4		8,000		
46	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	55,200		
	vv		2*(4*(2*0,85+2*1,85))		43,200		
	vv		2*(1,8+2*2,1)		12,000		
	vv		Součet		55,200		
47	K	76662.KP	Příplatek k montáži oken pro rovné ostění - komprimační páska, kompletní D+M	m	55,200		
	vv		2*(4*(2*0,85+2*1,85))		43,200		
	vv		2*(1,8+2*2,1)		12,000		
	vv		Součet		55,200		
48	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000		
49	M	XSP.76601.D01	<i>dveře vchodové dvoukřídle plastové bílé prosklené se samozavíračem a panik. kováním, rozměr 1,8 x 2,1 m, bližší specifikace viz. popis v PD</i>	m2	2,000		
	vv		2*1		2,000		
50	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	7,200		
	vv		2*(2*1,8)		7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	61140077	parapet plastový vnitřní š 150mm	m	7,920		
	vv		7,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,920		
52	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000		
	vv		2*2		4,000		
53	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 693,052		
D 767 Konstrukce zámečnické							
54	K	767620833	Demontáž oken kovových s izolačními dvojskly plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	20,140		
	vv		"okna, vchod. dveře" 2*(4*(0,85*1,85)+1*(1,8*2,1))		20,140		
55	K	X.76701.Z01	Kontrola ocelové kce, oprava dle skutečné potřeby	kpl	1,000		
56	K	X.76701.Z05	Provětrávaná fasáda z trap. plechu, nosný rošt, spojovací materiál, lemovací prvky, lišty... kompletní D+M	m2	25,020		
	vv		2*(1,8*12,75-2*(1,8*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,020		
57	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 425,774		
D 771 Podlahy z dlaždic							
58	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	18,800		
	vv		2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5+2*0,05))		18,800		
59	M	59761121	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2, přesný typ a rozměr dle výběru investora	m2	2,068		
	vv		"na soklíky na podestách" (2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5+2*0,05)))*0,1		1,880		
	vv		1,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,068		
60	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	18,800		
	vv		"na soklíky na podestách" 2*(3,5-1,8+2*0,25)+2*(2*(3,5+2*0,05))		18,800		
61	K	998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	68,613		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
62	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	38,640		
63	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	38,640		
64	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	19,320		
	vv		očistění stávající kce od koroze, uvažováno 50% z uvažované				
	vv		výměry - bude upřesněno v průběhu realizace				
	vv		2*(1,8*12,75-4*(0,85*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,760		
	vv		Mezisoučet		25,760		
	vv		(25,76*1,5)*0,5		19,320		
65	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,640		
	vv		bude upřesněno v průběhu realizace				
	vv		2*(1,8*12,75-4*(0,85*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,760		
	vv		Mezisoučet		25,760		
	vv		25,76*1,5		38,640		
66	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	38,640		
67	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	38,640		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
68	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	44,268		
	vv		SDK předstěny na podestách				
	vv		"čelní pohled" 2*(1,8*2,48+1,8*3,6+1,8*5,05)		40,068		
	vv		"obložení vodorovného ocelového prvku" 2*(3,5*(3*0,2))		4,200		
	vv		Součet		44,268		
69	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	11,590		
70	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000		
	vv		2*20,0		40,000		
71	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	42,560		
	vv		SDK předstěny na podestách				
	vv		"čelní pohled - SDK + stávající plochy" 2*(3,5*2,48+3,5*3,6)		42,560		
	vv		Součet		42,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.ce
72	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	39,550	
	W		SDK předstěny na podestách			
	W		"čelní pohled - SDK + stávající plochy" 2*(3,5*5,05)		35,350	
	W		"obložení vodorovného ocelového prvku" 2*(3,5*(3*0,2))		4,200	
	W		Součet		39,550	
73	K	784211117	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	42,560	
	W		SDK předstěny na podestách			
	W		"čelní pohled - SDK + stávající plochy" 2*(3,5*2,48+3,5*3,6)		42,560	
74	K	784211119	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	39,550	
	W		SDK předstěny na podestách			
	W		"čelní pohled - SDK + stávající plochy" 2*(3,5*5,05)		35,350	
	W		"obložení vodorovného ocelového prvku" 2*(3,5*(3*0,2))		4,200	
	W		Součet		39,550	
75	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	16,800	
	W		"dle stávajících výšek" 2*(2*(3,5*1,2))		16,800	
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání			
76	K	787100801	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl do 1 m2 skla plochého	m2	25,760	
	W		plocha vč. původních větracích otvorů dvouplošné střechy			
	W		2*(1,8*12,75-4*(0,85*1,85)-1*(1,8*2,1))		25,760	
77	K	787101821	Příplatek k vysklívání stěn za konstrukce s Al lištami jednostrannými	m2	25,760	
78	K	998787212	Přesun hmot procentní pro zasklívání s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	28,455	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			
79	K	011444000	Měření (monitoring) znečištění ovzduší - měření koncentrace azbestu	soubor	2,000	
	D	VRN3	Zařízení staveniště			
80	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	
	D	VRN7	Provozní vlivy			
81	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	